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Åpning 
Leder ønsket velkommen. 

Det årlige status-/oppsummeringsmoetet er annonsert på www.orkanger-if.no 

Godkjenning av møteinnkalling 
Vedtak: 
Vedtatt uten anmerkninger 

Godkjenning av saksliste 
Vedtak: 

Vedtatt uten anmerkninger 

Valg av møteleder 
Forslag på Øyvind Togstad 
Vedtak: 

Møtedeltakerne velger Øyvind Togstad til møteleder 

Valg av referent 
Forslag på Bjørn Almli 
Vedtak: 

Møtedeltakerne velger Bjørn Almli til referent 

Valg av to medlemmer til å underskrive møteprotokollen 
Forslag på Atle Olav Sognli og Marthe Togstad 
Vedtak: 

Møtedeltakerne velger Atle Olav Sognli og Marthe Togstad til å underskrive 
møteprotokollen 
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Styrets sammensetning 

Leder: Øyvind Togstad 

Leder Marked & Økonomi: Berit Kvåle 

Leder Sportslig: Heidi Berg Bjerkan 

Leder Teknisk: Kirsti Tøndel (fra sept.2025) 

Kasserer: Marthe Togstad 

Sekretær: Bjørn Almli 

Valgkomite: Berit Kvåle og Atle Olav Sognli 

Styrets arbeid 

Styremøter 

Det er avholdt 3 styremøter, hvor 15 saker er behandlet. 

Ansvar, roller, frivillighet 

Det er også i 2025 blitt avholdt flere møter i ulike fora med OIF Håndball som arrangør, dvs 

styremøter, trener-/lagleder-dommermøter, og møter med naboklubber og sone Orkdal. 

OIF Håndball har vært representert på alle avdelingsmøtene i OIF, og vært i møter med hovedstyret. 

OIF Håndball ble i 2024 som første klubb i NHF Region Nord sertifisert i Klubbhuset nivå 2. Dette har 

medført at klubben til enhver tid har oppdaterte prosedyrer, retningslinjer, oversikt over ansvar og 

roller mv for gjennomføringen av aktivitetene som gjelder i OIF Håndball. Klubben har fått stor ros fra 

ulike organisasjonsledd i norsk idrett for hvordan klubben driftes. Ordet som gjentas veldig ofte er at 

klubben er klubbstyrt, noe som også har vært målsettingen for klubbdriften de siste 20 årene. 

Frivillighet står sterkt i OIF Håndball, alle med verv i klubben gjør en fantastisk jobb for en idrett som 

mediemessig her i Orkland er satt fullstendig i skyggen av andre idretter. Det er synd, men en realitet. 

Bl.a gjennom de to årlige mini-/10-årsturneringene som arrangeres hver eneste sesong, så besøker 

1500-2000 personer pr turnering Orklahallen. Det må jo sies at det er merkelig at lokalmedia aldri har 

tid/ressurser til å ta en tur å se på idrettsgleden til 500-800 spillere i alderen 6-10 år, men velger for 

eksempel heller å prioritere spalteplass til andre idretter med tilårskomne deltakere. 

Styret i OIF Håndball håper derfor at jobben som gjøres hver eneste dag av personer i 

handballavdelingen blir satt litt mer pris på lokalbefolkningen enn av lokale medier. 

Økonomi 

OIF Håndball har for driftsåret 2025 et solid regnskapsmessig overskudd. Noe av overskuddet er 

imidlertid dugnadspenger tilhørende enkeltlag og vil bli betalt ved deltakelse på avslutningsturneringer. 

Det er verdt å merke seg at avdelingen i 2025 har gjennomført streng kostnadskontroll, noe som har 

bidratt til at overskuddet kommer på tross av en kraftig prisøkning innenfor stort sett alle områder, dvs 

kampavgiftene for lagene, økning for varer for videresalg, økning i transportutgifter, økning i 

dommerutgifter, etc. I tillegg er aktiviteten økt i form av flere påmeldte lag, som igjen utløser større 

påmeldingsgebyrer og andre utgifter.
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I tillegg til streng kostnadskontroll har styret i OIF Håndball jobbet meget godt på inntektssiden. Her 

kan bl.a nevnes jobben som er utført inn mot sponsorer, alle seriekampene og de to mini-/10- 

årsturneringene i Orklahallen, den årlige Talentsamlingen i regi NHF Region Nord der OIF Håndball er 

teknisk arrangør, og salg av julekalendre. Dette var faktisk det 17. året avdelingen gjennomførte salg 

av julekalendere. Alle de 1500 julekalendrene ble revet unna i en fei, og salget av disse gir alltid god 

inntekt til drift av avdelinga. 

For å opprettholde dagens aktivitetsnivå er også aktivitetsavgiften en svært viktig inntektskilde for OIF 

Håndball. Avgiften inngår som en viktig inntektspost for å svare opp de faste budsjetterte kostnadene. 

OIF Håndball har som policy å holde aktivitetsavgiften så lav som overhodet mulig. Dette for å unngå 

at økonomi blir en barriere for deltakelse. Derfor har aktivitetsavgiften i OIF Håndball vært lav gjennom 

flere år, den har faktisk vært uforandret siden 2018! 

Innkreving av aktivitetsavgiften er et godt stykke arbeid. Ikke minst krever dette arbeidet tett 

samarbeid mellom den ansvarlige og laglederne, dette samarbeidet fungerer utmerket. 

Uten gode sponsorer og samarbeidspartnere er det ikke mulig å drive en avdeling på størrelse med 

håndballavdelingen. Styret i OIF Håndball er svært takknemlig og setter stor pris på den støtten som 

disse gir avdelingen. 

For å vise dette benytter OIF Håndball alltid samarbeidspartnerne som gir kick-back til avdelingen ved 

innkjøp ol. Lojalitet både bør og skal lønne seg, styret i OIF Håndball er veldig opptatt av dette og 

følger opp dette internt i avdelingen. 

Sportslig aktivitet 
OIF Håndball stiller inneværende sesong 2025/2026 med jentelag og guttelag i de fleste årsklasser. 

På seniorsida stiller OIF Handball med to damelag - ett i 3. div og ett i 4.div 4 og ett herrelag i 4.div. 

Med seniorlag på ulikt nivå føler vi at vi har et godt tilbud. Utfordringa fremover blir å få enda flere til å 

fortsette med håndball etter fylte 16 år. 

Det jobbes godt i klubben, både med bredde og med de som ønsker å strekke seg litt ekstra, og vi har 

flere spillere som deltar på ulike spillerutviklingstiltak i regi av NHF RN. 

OIF Håndball har et godt samarbeid med Orkdal. Her samarbeider vi innen flere årsklasser, noe som 

gjør at barn og ungdom alltid har ett håndballtilbud her i Orkland kommune. 

OIF Håndball har hatt stor vekst i dommerrekrutteringa de siste årene. Det er blitt jobbet systematisk 

for å få rekruttert egne dommere og skape ett dommermiljø i klubben. 

OIF Håndball stod også i 2025 som arrangørklubb for rekrutteringsopplegget «Kast ballen». 

Barneskoler som sogner til OIF Håndball ble invitert gjennom både flyers og oppsøkende 

virksomhet/direkte kontakt. I gjennomføringen deltok elever fra Evjen og Gjølme skole. 

Det er imidlertid synd at den største skolen, Orkanger Barneskole, heller ikke denne gangen så nytten 

av å delta i dette meget populære nasjonale rekrutteringsopplegget. 

Den interne avtalen i OIF som regulerer bl.a sesongvarighet iht Barneidrettsbestemmelsene har vært 

godt fulgt opp av hovedstyret. Men dessverre, på tross av enighet på avdelingsnivå, så må OIF 

Håndball påpeke at det hjelper lite med enighet pa dette nivået sa lenge enkeltpersoner bryter avtalen. 

Dette ser vi gang på gang, det må derfor være lov til å stille spørsmål om hvordan avtalen 

kommuniseres ut internt i OIF, og hvorfor slike avtaler fortsatt ikke respekteres. 
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Alder 0-5 år 6 412 år 13-19 år 20 4 25 år 26 ar - Totalt 

Kvinner 3 112 102 23 80 320 

Menn 119 83 21 34 257 

Totalt 3 231 185 44 114 577 

Utviklingen av antall aktive i avdelingen 2020-2025 

År 2020 2021 2022 2023 2024 2025 

Kvinner 315 220 234 297 301 320 

Menn 109 182 178 205 221 257 

Totalt 424 402 412 502 522 577 

Arrangementer 

Teknisk står blant annet ansvarlig for innkalling av personer til kiosk/sekretariat/billettsalg, innkjøp av 

varer til kiosk, og teknisk gjennomføring av kamper og turneringer. 

OIF Håndball har i 2025 arrangert rundt regnet 180 seriekamper i Orklahallen! Og i tradisjon tro har 

OIF Håndball også arrangert to Mini/10-arsturneringer - én i mars og én i november. Disse er 

gjennomført i mange år og vi får mange positive tilbakemeldinger på turneringene. Påmeldte lag er 

stabilt, og spesielt i mars-turneringa er det stor pågang av lag som ønsker å delta. 

Høsten 2025 er det blitt kjøpt inn og montert nytt lydanlegg i Orklahallen, anlegget eies og driftes av 

OIF Håndball. Et slikt lydanlegg er nødvendig for å gjennomføre klubbens arrangementer med stil. 

Utfordringer 

- 4 Rekruttering og aktivitetstilbud 

Det kan ikke legges skjul på at driftsutfordringene i 2025 har vært meget store. Mye arbeid og 

ressurser har vært benyttet på å beholde og øke rekrutteringen. Dette har kostet en del, men på lang 

sikt for en håpe at det som er lagt ned av ressurser gir positivt utslag. Det viktigste av alt er at OIF 

Håndball fortsatt greier å opprettholde et godt aktivitetstilbud for barn og unge i årene som kommer, 

selv om konkurransen er stor både internt og eksternt. 

-  Orklahallen 

OIF Håndball er avhengig av å leie Orklahallen for å drive håndballaktivitet, og anleggsleien er en av 

de største enkeltutgiftspostene i budsjettet for OIF Håndball. Det er derfor beklagelig at avdelingen 

fortsatt i 2025 har betalt store summer i anleggsleie for senior treninger og -kamper, samt brukt store 

ressurser på oppgaver som egentlig tilligger halleier. Dette er oppgaver som «vakthold» i 

hallen/sikkerhetsrutiner, renhold, rydding, korrekt informasjon på infoskjermene i hallen, 

garderobefordeling etc. 
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OIF Håndball er meget oppgitt over hele situasjonen rundt Orklahallen. Dette er svært energitappende 

for de som til daglig står på for å skape et godt idrettstilbud til barn, unge og voksne. OIF Håndball ma 

derfor i nok en årsrapport uttrykke bekymring for egne frivillige i den situasjonen som er i og rundt 

Orklahallen. Dette er og blir en utfordring! 

I stor grad gjelder ovennevnte de «vanlige» og tidligere rapporterte driftsutfordringer rundt blant annet 

renhold. Nytt av året var imidlertid at hallen i oppstarten av sesongen 2025/26 ikke var tilgjengelig for 

treninger og kamper. Den ble først klar rundt uke 41/2025. Dette skyldtes at hallen var (og fortsatt er) 

under oppussing! rehabilitering. 

Avtalen som ble gjort i juni 2025 da OIF Håndball fikk beskjed om rehabiliteringen/oppussingen, var at 

hallen skulle være klar for treninger fom 01.september 2025. Denne avtalen ble dessverre ikke 

overholdt av kommune/entreprenør. 

Ny dato ble plutselig satt til 01.oktober 2025. Denne beslutningen ble tatt en gang i slutten av august 

uten at OIF Håndball mottok noe melding fra halleier. Det var jungeltelegrafen som kom med 

budskapet via ulike personer. Enden på visa var i hvert fall at treninger kunne gjennomføres fom 

01.oktober, men uten at alt var på stell i hallen. 

Hovedproblemet i denne prosessen har vært - som også tidligere år - total mangel på kommunikasjon, 

denne gangen både før og under oppussingen. Å starte på denne prosessen 01.august i stedet for 

oppstart rett etter påske, må beskrives som veldig lite gjennomtenkt. 

Og selv om hallen ble åpnet fom uke 41/2025 så er fortsatt ikke garderober mv i orden pr dd. 

Halldriften har vært og er preget av mye rot, dårlig renhold mm, Dette ser ut til å fortsette selv om de 

ansvarlige er gjort oppmerksomme på dette gjennom de siste 20 årene. 

Som anført tidligere år er det krevende å drive en slik stor avdeling kun på dugnad der kravene bare 

øker og øker. For OIF Håndball hadde det selvsagt vært ønskelig med ansattressurs. Pt er ikke dette 

mulig pga personalkostnader. All jobb må derfor fortsatt utføres på dugnad. 

Stort sett så har det vært få uroligheter internt i avdelinga, men styret ser nå med jevne mellomrom at 

flere «mener mangt om mye». Dette er ikke bare enkelt, og denne utviklingen gjelder ikke kun innenfor 

håndball. Dette ser ut til å være innenfor «alle» idretter, og følger den generelle samfunnsutviklingen. 

Styret i OIF Håndball vil til slutt oppfordre hovedstyret i OIF til støtte avdelingsstyrene når ubehagelige 

saker dukker opp. Noen av disse sakene skaper alltid sine egne sannheter, og har en lei tendens til å 

medføre rykteflom som rammer både avdelinger og personene som har tatt på seg slike frivillige verv. 

Det er en forferdelig uting, det er derfor svært viktig at man «bakker opp» framfor å «bakke ut»! 

Planer for det kommende året (2026) 

e Fortsette å la klubben være klubbstyrt, ikke la spillere/foresatte stresse resultatmål 

e Følge de planer, rutiner og prosedyrer vi har utarbeidet ifom Nivå 2-sertifiseringen 

e Justere organisasjonsplanen slik at arrangementer legges inn under markedsansvarlig 

e Fortsatt holde avdelinga samlet, og være en del av en breddeidrettsklubb 

Orkanger 09.02.2026 

Øyvind Togstad/Berit Kvåle/Heidi Berg Bjerkan/Marthe Togstad/Kirsti Tøndel/Bjørn Almli 

(sign.) 

Arsberetning 2025 
Vedtak: Anbefales vedtatt av hovedlagets årsmøte 
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Regnskap 2025 

Orkanger Idrettsforening 

Avdeling: Handball 

Regnkapsrapport pr. 31.12.2025 

RESULTAT Regnskap siste 2 md Regnskap hittil i år 
Lar I fjor Budsjett rår I fjor! Budsjett 

Salgsinntekter avg.pliktige - - - - - - 

Salgsinntekter avg.frie 215 000 284 927 - 356 455 408 154 - 

Salgsinntekter utenfor avg.omr. 126 625 158 259 - 406 983 433 769 - 
Off. tilskudd/ refusjoner id på - - 10 000 - 

Leieinntekter 3 000 - - 6 000 5 400 - 

Provisjonsinntekt 9 900 - - 9 900 - - 
Annen driftsrelatert innt. 454 007 276 956 - 1 374 694 1 030 388 - 
Mva-refusjon - - - - - - 

Totale driftsinntekter 808 532 720 142 - 2 154 031 1 887 711 - 

Varer for videresalg (69 422) (70 869) - (173 148) (144 464) - 

Annen varekostnad - - - - - - 

Lønn til ansatte - (846) - - (5 591) - 

Av- og nedskrivninger - - - - - - 

Kostnad lokaler (42 633) (59 883) - (154 919) (216 952) - 

Leie maskiner, inventar mv. (11 564) (200) - (23 266) (400) - 

Verktøy, inventar, driftsm. (1 538) - - (13 032) (2 435) - 

Reparasjon og vedlikehold - - - - (660) - 

Fremmede tjenester (34 147) (135 973) - (256 995) (293 166) - 
Kontorrekvisita (1 108) - - (15 399) (9 965) - 

Telefon og porto - - - - - - 

Kostnad transportmidler * - - (2 580) (2 380) - 

Reise diett (61 792) (160 170) - (419 820) (466 550) - 

Salg, reklame og repr. - - - - (12 000) - 
Kontigenter og gaver (35 813) (16 825) - (61 968) (40 256) - 

Forsikringer og garantikostn. - - - - - - 

Andre kostnader (95 545) (94 845) - (537 956) (758 248) - 

Totale driftskostnader (353 562) (539 610) - (1 659 082) (1 953 067) - 

Finansinntekter 55 175 52 381 - 55 175 52 381 - 

Finanskostnader - - - - - - 

Resultat 510 145 232 913 - 550 124 (12 975) - 

Balanse pr.31.12.2025 

EIENDELER. IB Hittil i år UB 
Varige driftsmidler - 

Beholdninger - 

Fordringer fakturert, KA, MySoft 900 - 900 

Fordring på annen avdeling (30 184) 30 184 - 

Andre fordringer - - 

Forskuddsbetalte kostnader > - 

Bankinnskudd Lagskonti « 

Kontanter og bankinnskudd 1 434 367 "484024| 1918391 
Totale eiendeler 1405 083 514 208 1919291 

EGENKAPITAL / GJELD 
Egenkapital 1 361 568 - 1 361 568 

Udisponert resultat - 550 124 550 124 

Fond - - - 

Banklån å > ll 
Byggelån - - - 
Leverandørgjeld 35916 (35916) 2 
Skyldige avgifter - - - 

Gjeld til annen avdeling - - - 

Annen kortsiktig gjeld 7 600 - 7 600 

Motpost Bankinnsk. Lagskonti - - - 

Total Egenkapital og gjeld 1405 083 514 208 1919291 

Regnskap 2025 
Vedtak: Anbefales vedtatt av hovedlagets årsmøte 
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Budsjettforslag 2026 

Budsjett 
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Idrettsforening 

[Avdeling 
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Salgsinntekter 
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Salgsinntekter 
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Off. 
tilskudd 

refusjoner 

Leieinntekter 

Provisjonsinntekt 

A
n
n
e
n
 

driftsrelatert 
innt. 
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for 
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y
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n
v
e
n
t
a
r
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R
e
p
a
r
a
s
j
o
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og 
vedlikehold 

Fremmede 
tjenester 

Kontorrekvisita 

Telefon 
og 

porto 

K
o
s
t
n
a
d
 
transportmidler 

Reiser 
diett 

Salg, 
reklame 

og 
repr. 

Kontigenter 
og 

gaver 

Forsikringer 
og 

garantikostn. 

Andre 
kostnader 

Totale 
driftskostnader 

Finansinntekter 
F
i
n
a
n
s
k
o
s
t
n
a
d
e
r
 

Resultat 
etter 

finans 

0,00 
10 000,00 
60 

000,00 
0,00 

3 000,00 
0,00 
0,00 

73 
000,00 

0,00 
73 000,00 

0,00 
0,00 

-15 
000,00 

0,00 
0,00 
0,00 

-30 000,00 
0,00 
0,00 
0,00 

-20 000,00 
-15 

0
0
0
,
0
0
 

0,00 
0,00 

-35 000,00 
-115 

000,00 
0,00 
0,00 

-42 
000,00 

0,00 
0,00 

60 
000,00 

0,00 
0,00 
0,00 

50 000,00 
110 

000,00 
0,00 

110 
000,00 

0,00 
0,00 

-15 000,00 
0,00 

-5 000,00 
0,00 

-30 000,00 
0,00 
0,00 
0,00 

-30 000,00 
0,00 
0,00 
0,00 

-45 000,00 
-125 000,00 

0,00 
0,00 

-15 000,00 

H
o
v
e
d
t
a
l
l
e
n
e
 
2026 

Mars 
April 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

60 
000,00 

30 
000,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

60 
000,00 

0,00 

120 
000,00 

30 
000,00 

0,00 
0,00 

120 
000,00 

30 
000,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

-50 
000,00 

-15 
000,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

-50 
000,00 

-10000,00 

-5000,00 
-10000,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
-190 

000,00 

0,00 
0,00 

-10 
000,00 

-15 
000,00 

0,00 
0,00 

-15000,00 
-77 

000,00 

-130 
000,00 

-317 
000,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

-10 
000,00 

-287 
000,00 

Mai 

0,00 
0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 

0,00 

-5 
000,00 

0,00 

0,00 

0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

-25 
000,00 

-30 000,00 
0,00 

0,00 

-30 000,00 

Juni 
0,00 

60 
000,00 

20 
000,00 

10 000,00 
0,00 
0,00 
0,00 

90 
000,00 

0,00 
90 000,00 

0,00 
0,00 

-20 000,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

-20 000,00 
0,00 
0,00 
0,00 

-27 000,00 
-67 000,00 

0,00 
0,00 

23 
000,00 Juli 

0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 August 

September 
Oktober 

November 
Desember 

0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

-10 
000,00 

0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

-20 000,00 
0,00 
0,00 
0,00 

-65 000,00 
-95 000,00 

0,00 
0,00 

-95 
000,00 

0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

400 
000,00 

400 
000,00 

-20 000,00 
420 

000,00 
0,00 
0,00 

-40 
000,00 

0,00 
0,00 
0,00 

-20 000,00 
-10 000,00 

0,00 
0,00 

-10 
000,00 

0,00 
0,00 
0,00 

-45 
000,00 

-125 
000,00 

0,00 
0,00 

295 
000,00 

0,00 
20 

000,00 
40 

000,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

60 
000,00 

0,00 
60 000,00 

0,00 
0,00 

-40 000,00 
0,00 

-10 000,00 
0,00 

-40 
000,00 

-5 000,00 
0,00 

-5 000,00 
-20 

000,00 
0,00 
0,00 
0,00 

-45 000,00 
-165 

000,00 
0,00 
0,00 

-105 
000,00 

0,00 
70 000,00 
70 000,00 

0,00 
0,00 
0,00 

260 
000,00 

400 
000,00 

0,00 
400 

000,00 
0,00 

0,00 
-20 000,00 

0,00 
0,00 
0,00 

-40 000,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

-97 000,00 
-157 

000,00 
0,00 
0,00 

243 
000,00 

0,00 
10 000,00 
50 

000,00 
5 000,00 
3 000,00 

0,00 
100 000,00 
168 

000,00 
0,00 

168 
000,00 

0,00 
0,00 

-15 000,00 
0,00 
0,00 
0,00 

-80 000,00 
0,00 
0,00 
0,00 

-20 000,00 
0,00 
0,00 
0,00 

-25 000,00 
-140 

000,00 
0,00 
0,00 

28 
000,00 

Totalt 
0,00 

170 
000,00 

390 
000,00 

15 000,00 
6 000,00 

0,00 
870 

000,00 
1451 

000,00 
-20 000,00 

1471 
000,00 

0,00 
0,00 

-245 
000,00 

0,00 
-15 000,00 

0,00 
-300 

000,00 
-30 000,00 

0,00 
-5 000,00 

-330 
000,00 

-15 000,00 
-25 000,00 

0,00 
-501 

000,00 
-1 466 

000,00 
0,00 
0,00 

5 000,00 

te 
° 

arsmø Anbefales vedtatt av hovedlagets 
Budsjettforslag 2026 

Vedtak
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V Orkanger Idrettsforening, Handballavdelingen 
Årlig status-/oppsummeringsmøte 09.02.26 R£17:00, OIF Flerbrukshus 

Fastsetting av aktivitetsavgift sesongen 2026/27 

Aktivitetsavgiften i OIF Håndball delfinansierer hall-leie til kamper og turneringer, kampavgifter, utgifter 

til drakter, medisinsk utstyr, påmeldingsavgifter, div gebyrer mv. 

Frem til nå har aktivitetsavgiften dekket ca 55% av de virkelige kostnadene, resten har styret skaffet 

hovedsakelig gjennom sponsorer, turneringer og inntektsbringende tiltak. 

Det er ikke gjort endringer i aktivitetsavgiften i OIF Håndball siden 2018, selv om kostnadene har økt 

betydelig. I stedet for å øke avgiften har styret økt innsatsen og skaffet mer eksterne inntekter. 

Orkland kommune har vedtatt gratis hall-leie til trening og kamp for barn/ungdom under 19 år 

gjeldende fom 01.01.2024. Men fortsatt må det betales for hall-leie for aldersbestemte turneringer, 

seniortreninger og -kamper, samt lån av kjøkken og serveringsrom. 

I tillegg har det vært en formidabel kostnadsøkning når det gjelder dommerutgifter, varer og tjenester 

som OIF Håndball er avhengig av for å drifte avdelinga. Det vil derfor fortsatt være et stort behov for å 

hente inn penger til drift for å holde aktivitetsavgiften uendret og nede på et akseptabelt nivå. 

Følgende forslag fremmes (uendret siden 2018); 
| Lag Totalt kr. 

Mini 1.000,- 

J/G 10 og 11 år 1.200,- 

JIG 12 år tom J/G 16 år 1.600,- 

20 år og senior (egenandel for styrketrening i tillegg) 2.700,- 

Veteran (K/M) for OIF-medlemmer; 200,- 

for ikke-medlemmer; 600,- 

Det vil bli gitt søskenmoderasjon på 40% for yngre søsken 

Fastsetting av aktivitetsavgift sesongen 2026/27 

Vedtak: Ovennevnte forslag til aktivitetsavgifter vedtas. Det 

forutsettes at saken kan behandles på nytt av styret i OIF Håndball 
hvis det oppstår ekstraordinære situasjoner. 
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i Orkanger Idrettsforening, Håndballavdelingen 
Årlig status-/oppsummeringsmøte 09.02.26 R.17:00, OIF Flerbrukshus 

Valg 
Velges for 1 år: 
Øyvind Togstad Styreleder 

Berit Kvåle Styremedlem/Leder MA 

Heidi Berg Bjerkan Styremedlem/Leder SpU 

Marthe Togstad Kasserer 

Bjørn Almli Sekretær 

Atle Olav Sognli Valgkomite (leder) 

Berit Kvåle Valgkomite (medlem) 

Valg 

Vedtak: Ovennevnte personer anbefales valgt av hovedlagets 

årsmøte. 

Avslutning 

Møteleder takket for oppmøtet, årlig status-oppsummeringsmøte 

for 2025 lukket. 



= 13% 

j Orkanger Idrettsforening, Handballavdelingen 

Årlig status-/oppsummeringsmote 09.02.26 k£17:00, OIF Flerbrukshus 

BEKREFTELSE - M@TEPROTOKOLL 

Undertegnede bekrefter at det årlige status-/oppsummeringsmstet 2025 for OIF 

Håndball - avholdt mandag 09.februar 2026 - er gjennomført, at vedtakene er fattet 
korrekte iht framlagte saker, og at møteprotokollen er riktig ført. 

Orkanger 9.februar 2026 

Åke GÅ im Gr eri Fahad 


